PDGL /117 /2017



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI

Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 02268260904

DELIBERAZIONE N. 129 DEL 08/03/2017	
Oggetto: Nulla osta al trasferimento mediante mobilità	i presso il Comune di Nuoro del Collaboratore Amministrativo
professionale Dott.ssa Franca Mula.	
Struttura Proponente	Conto di Costo
Servizio Risorse Umane	Senza impegno di spesa
Direttore della Struttura Proponente Dott. Salvatore Cossu	Responsabile del Procedimento Dott. Salvatore Cossu
Estensore: Dott.ssa Valentina Porcu	
corrispondenza del formato cartaceo al file inserito sul S e per l'interesse pubblico. Il Responsabile della Struttura: Dott. Salvatore Cossi	Second
Il Responsabile della Struttura e il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza. Dichiara inoltre, di aver predisposto la dichiarazione di acquisto inderogabile, agli atti del Servizio.	
Il presente provvedimento contiene dati sensibili Si Di No II Responsabile del procedimento: Dott. Salvature Cossul Data 28 02 2017 Firma CULLIF	
Il Responsabile della Struttura: Dott. Salvatore Cossus Data 28/02/2017 Firma Sullif	
Il Responsabile addetto al controllo di budget con la sott \(\bar{E} \) \(\bar{NON} \bar{E} \) (le motivazioni sono allegate alla preser coerente con le proiezioni economiche comunicate alla E Spesa prevista \(\begin{align*} C.E. n. \) \(\begin{align*} C.E. n. \) \(\end{align*}	nte)
II Responsabile del Controllo di Gestione: Dott.ssa Sara Sanna Data Firma	
Il Responsabile del Bilancio con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento. Il Responsabile del Bilancio: Dott.ssa Rosa Maria Bellu Data Firma	
Il Responsabile del Bilancio attesta altresì che la spesa non contrasta gli obiettivi Regionali di contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo (nota RAS Prot. 4801 del 29.12.2016). Il Responsabile del Bilancio: Dott.ssa Rosa Maria Bellu Pata Firma	
Parere del Direttore Amministrativo: Dott. Lorenzo Pescini (Delibera del Direttore Generale. n. 378 del 02.11.2016) Favorevole A S S Non Favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) **Prima** **Firma** **Firma** **Firma** **Firma** **Firma** **The del 02.11.2016 of the control of the con	
Parere del Direttore Sanitario: Dott. Nicolò Orrù (Delibera del Direttore Generale. n. 393 del 14.11.2016)	
Favorevole Non Favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)	
Data 08 03 2017 Firma 44	
La presente Deliberazione si compone di n. 4 pagine, di cui n. 0	pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Salvatore Cossu)

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: "Riordino della disciplina in materia sanitaria";

il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: "Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed Università, a norma dell'art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419";

VISTO il Protocollo d'Intesa sottoscritto in data 11.10.2004 dalla Regione Sardegna e dalle Università degli Studi di Cagliari e di Sassari;

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006: "Tutela della salute e riordino del Servizio Sanitario della Sardegna" e s.m.i.;

la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014: "Norme urgenti per la riforma del Sistema Sanitario Regionale. Modifiche alle Leggi Regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006 e n. 21 del 2012" e s.m.i.;

la Legge Regionale. n. 17 del 27.07.2016: "Istituzione dell'Azienda per la tutela della salute (ATS) e disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela della salute e riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5) e alla legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 (Norme urgenti per la riforma del sistema sanitario regionale";

> l'art 19 del CCNL integrativo del CCNL del personale del Comparto Sanità stipulato in data 07.04.1999, che disciplina la mobilità tra Aziende ed Enti del Comparto e con altre Amministrazioni di Comparti diversi;

l'art. 30 del D. Lgs n. 165 del 30.03.2001: "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

la nota, in atti prot. n. 4904 del 23.02.2017, con la quale la Dott.ssa Franca Mula, dipendente di questa Azienda in qualità di Collaboratore Amministrativo professionale, chiede il nulla osta al trasferimento presso il Comune di Nuoro in quanto vincitrice della procedura di mobilità finalizzata alla copertura di n. 3 posti di istruttore direttivo amministrativo contabile - cat. D;

la nota, in atti prot. n. 4848 del 22.02.2017, con la quale il Comune di Nuoro notifica il superamento della procedura selettiva di cui sopra da parte della Dott.ssa Mula proponendo altresì quale data del trasferimento il 1º marzo 2017;

la nota, in atti prot. n. 4947 del 24.02.2017, con la quale la Direzione Amministrativa comunica al Comune di Nuoro e alla Dott.ssa Franca Mula che nulla-osta il trasferimento a decorrere dal 1º marzo 2017;

2

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

RICHIAMATA

PROPONE

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente:

- di autorizzare il trasferimento della Dott.ssa Franca Mula, Collaboratore Amministrativo professionale cat. D, dall'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari al Comune di Nuoro a decorrere dal 1º marzo 2017;
- 2) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a carico di questa Azienda;
- 3) di comunicare l'adozione del presente atto deliberativo al Comune di Nuoro e alla dipendente interessata.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott. Salvatore Cossu)

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio D'Urso

Nominato con Decreto del Presidente della Regione Sardegna n. 57 del 03.10.2016

L'anno duemiladiciassette, il giorno 0 0 del mese di Nordo , in Sassari, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria.

PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: "Nulla osta al trasferimento

mediante mobilità presso il Comune di Nuoro del Collaboratore Amministrativo

professionale Dott.ssa Franca Mula";

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario hanno espresso parere

favorevole;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente

di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente:

- 1) di autorizzare il trasferimento della Dott.ssa Franca Mula, Collaboratore Amministrativo professionale cat. D, dall'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari al Comune di Nuoro a decorrere dal 1º marzo 2017;
- 2) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a carico di questa Azienda;
- 3) di comunicare l'adozione del presente atto deliberativo al Comune di Nuoro e alla dipendente interessata;
- 4) di incaricare i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott. Antonio D'Urso)
Pulano Moslo3/2014

La presente Deliberazione è in pubblicazione all'Albo Pretorio elettronico del sito dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari dal 08-03-03- per la durata di quindici giorni

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, Legali, Comunicazione e Formazione

(Dott.ssa Chiara Seazzu)